
令和７年８⽉からの⾯会のご案内
⽇頃より、当施設の運営に多⼤なるご理解とご協⼒を賜り、厚くお礼申し上げます。

これまで、⾯会時間と回数制限を設けておりましたが、1⽇1回まで⾯会可能となり、⾯会後に次回予約をお取りい
ただく形となります。下記の通りご案内申し上げます。

〈注意事項〉個室・多床室の⽅共通です
・施設内は飲⾷禁⽌です。併せてお菓⼦等の⾷品の持ち込み(差し⼊れ)は、衛⽣管理の都合上原則お断り
をしております。
・施設来所時は必ずマスクの着⽤をお願い致します。
・ご利⽤者様の病状等により、当⽇ご⾯会ができない場合もございますのでご了承ください。
・発熱(37℃以上)や、咳・呼吸器症状、倦怠感がある⽅、同居家族内にいらっしゃる⽅はご遠慮ください。
・⾯会中は⼤声での会話はお控えください。
≪多床室の⽅へ≫複数のご予約が同じ時間帯に⼊っております。滞りないご案内に向けてご理解とご協⼒をお願い致します。
・⾯会の送り迎えの対応は1名様でお願い致します。
・⾐類の⼊れ替えなどで⼊室される際も1名様でお願い致します。
・30分の⾯会時間をお守りくださいますようお願い致します。

イムスケアカウピリ板橋

■⾯会⽇時等【対⾯⾯会・テレビ⾯会】※時間表は裏⾯参照

<多床室利⽤の⽅>

・午前の部：１０時００分〜１１時３０分

・午後の部：１４時００分〜２０時００分

＜個室利⽤の⽅＞
午前の部：10:00〜11：30 午後の部：14：00〜20：00（1回の⾯会時間に制限はありません）

■場所：⾯会⼈数1〜2名の場合・・・多床室内での⾯会可能（下記場所も可能です）

⾯会⼈数3〜4名の場合・・・各フロアエレベーター横の談話コーナー、⾯談室、

東棟4階屋上（16時まで）、１Fアトリウム談話スペースとなります。
※『個室の利⽤者様』は従来通り、⾃室でのご⾯会も可能です。（フロア談話コ−ナーは使⽤不可）

■ご利⽤⽅法
①当施設にご連絡いただき、⾯会の事前予約をお願い致します。(裏⾯参照)

②⾯会当⽇は、来所時に受付にて⾯会票の記⼊と来所時の体温を記載ください。
１回の⾯会時間：多床室３０分、個室は時間制限なし
１組４名様までとなります。

⾯会予約は、当⽇１０時までとさせて頂きます。
未就学児のご⾯会は事前にご相談ください。
※アルコール消毒・マスク着⽤をお願い致します。

③当⽇の予約時間までにご来所いただき1階受付窓⼝で受付をお願いします。
④受付後、⾯会者の⽅は⼊所フロアスタッフに声をかけ、個室の⽅は個室で、多床室の⽅は多床室でお待ちくださ
い。スタッフが⾞椅⼦への移乗を⾏いますので、その後、⾯会場所で時間をお過ごしください。
⾯会時間が終わる前にお部屋までお戻りいただき、スタッフにお声掛けをお願いします。



注）ご予約状況等によりご希望の時間帯に沿えない場合がございます。
⾯会時間枠は、移動も含んで３０分（⾯会２５分）とさせて頂きます。

【事前予約が必要です】
①当施設まで⾯会希望の旨、お電話ください。（０３-３９５５-９６０８）

②ご希望の時間帯を受付担当者にお申し付けください。
※ご予約の際は、フロア名・ご⼊居者様⽒名・⾯会者様⽒名・続柄・ご
⾯会⼈数をお伝えください。(対⾯⾯会は1回4名までとさせて頂きます)

③予約は、当⽇10時までにお電話にてお願いします。

午前 午後

10：00〜10：30 14：00〜14：30/ 14：30〜15：00

10：30〜11：00 15：00〜15：30/ 15：30〜16：00

11：00〜11：30 16：00〜16：30/ 16：30〜17：00

17：00〜17：30/ 17：30〜18：00

18：00〜18：30/ 18：30〜19：00

19：00〜19：30/ 19：30〜20：00

2025.7.1


